Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад компенсирующего вида № 33

Адмиралтейского района

Санкт-Петербурга

Приказ № 1 г - р

Об утверждении плана-графика

(дорожной карты) введения

ФГОС  ДО в ГБДОУ                                                                                от 10.01.14г.

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования», приказываю:

-  утвердить план-график (дорожную карту) введения ФГОС  ДО в ГБДОУ детский

сад компенсирующего вида № 33 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга с

09.01.2014 г.

- назначить ответственных по внедрению дорожной карты введения ФГОС  ДО в

ГБДОУ детский сад компенсирующего вида № 33 Адмиралтейского района СПб.

следующих сотрудников:

                                                     Климентьеву О. В. – заместителя заведующего по КРР,

                                                     Кондратьеву Д. А. – старшего воспитателя.

Контроль за осуществлением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ №33

                                         И. П. Паршина

С приказом ознакомлены: